TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

                                    Rio de Janeiro, 21 de março de 2013.

Comunicação n° 124/13-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 03/13

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 16:00 horas do dia 27

de maio de 2013, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

MAYCON DA SILVA FERNANDES MACAÉ ESPORTE FC ART. 254 CBJD

JONATHAN NASCIMENTO MARINHO CAMPO GRANDE AC ART. 254-A CBJD

FABRÍCIO NASCIMENTO SILVA CONDOR AC ART. 258 CBJD

WILLIAN MATEUS DINIZ TIGRES DO BRASIL ART. 254-A CBJD

MIGUEL ANGELO SANTANA CORREIA SERRA MACAENSE FC ART. 254 CBJD

DIOGO DOS SANTOS PESSANHA AD CABOFRIENSE ART. 254 CBJD

FELIPE DOS SANTOS DIAS CR FLAMENGO ART. 258 CBJD

TAYLOR MACHADO A. DA ANUNCIAÇÃO CERES FC ART. 254-A CBJD

GUILHERME CERQUEIRA SILVA SÃO CRISTÓVÃO FR ART. 258 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA E DIRIGENTE

DANIEL DA SILVA BARBOSA – PREP. FÍSICO SÃO CRISTÓVÃO FR ART. 258-B CBJD.

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ÁRBITROS INTIMADOS PARA PRESTAR ESCLARECIMENTOS

CLAYTON ROSA FERNANDES – 4º ÁRBITRO JOGO: AD CABOFRIENSE x CERES FC –

04/05/13 – SÉRIE B – PROFISSIONAL

PROCURADORIA

Dr. CRISTIANE PROTA G. DA SILVA

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17:00 horas do dia 27 de maio de
2013, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                      Rio de Janeiro, 21 de maio de 2013.

                    Rosangela R. Silva

                        Secretária Adjunta do TJD/RJ